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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Allievi/Allieve 1 15:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682956 BOSCHI LORENZO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO06/08/10

 704089 SUPINO ANDREA2 CLUB SCHERMA FORMIA29/06/10

 674761 IADARESTA GIUSEPPE3 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO17/03/10

 675085 ROPPO GIORGIO4 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA26/03/10

 696989 GORGONI SANTIAGO5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/06/10

 703762 BARONCI JACOPO6 CLUB SCHERMA ROMA28/04/10

 680902 PIROLO FRANCESCO7 ROMA FENCING18/03/10

 687498 VERDUCCI THOMAS8 CLUB SCHERMA ROMA25/01/10

 695593 BOATTO LORENZO9 CIRCOLO SCHERMA APPIO30/11/10

 683869 LEONARDI MATTIA10 CLUB SCHERMA FORMIA07/10/10

 713843 TULLIO GABRIELE11 SCHERMA FONDI02/12/10

 687780 LORO GIOVANNI12 CLUB SCHERMA FORMIA08/09/10

 721705 PROIETTI SAVINA MATTIA13 FRASCATI SCHERMA17/05/10

 693340 CORAZZA TOMMASO14 ROMA FENCING02/09/10

 710253 VONA MATT AUSTIN15 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE07/03/10

 704035 CERRONI GIORGIO16 ROMA FENCING07/08/10

 683095 IEMMA RICCARDO17 CUS CASSINO18/07/10

 697874 PETRICCA MICHELANGELO18 SCHERMA SORA15/09/10

 717717 DALIA MICHELE OTTAVIO19 CLUB SCHERMA ROMA20/03/10

 705519 GRIZI MATTEO20 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA02/12/10

 708786 ANGELI ALESSANDRO21 POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO09/03/10

 682626 PARISI FLAVIO22 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA12/06/10

 718669 PAGLIARELLA GABRIELE23 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE11/01/10

 693335 BASTONI JACOPO24 CLUB SCHERMA ROMA10/06/10

 702197 GAVA ALESSANDRO25 FENCE KIPLING05/02/10

 705224 ANTONINI SAMUEL26 SCHERMA SORA12/02/10

 702044 MEZZACANE PAOLO27 CLUB SCHERMA ROMA21/09/10

 710004 MARCUCCI ELIA28 CIRCOLO SCHERMA APPIO07/10/10

 707543 DA EMPOLI IACOPO29 CLUB SCHERMA ROMA07/09/10

 705679 PICCOLI GABRIELE30 SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE21/01/10

 707544 CAPRINO GIOVANNI31 CLUB SCHERMA ROMA19/06/10

 697652 ABBALLE GAETANO32 CUS CASSINO26/06/10

 693434 FICARA SAMUELE33 ROMA FENCING07/01/10

 720028 FIDICCI LUCA OMAR34 FENCE KIPLING20/03/10

 705431 DOVERI TADDEO35 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO04/10/10

 725006 NUNEZ MEJIA ISRAEL ANTONIO36 CUS ROMA26/12/10

 717210 GALLO LEONARDO37 ACCADEMIA SCHERMA LIA24/03/10

 691112 LANCIA FRANCESCO38 CUS CASSINO22/09/10

 720736 PEDULLÀ DOMENICO39 CENTRO SCHERMA LATINA05/07/10

 718521 SIMONELLI ENNIO40 SCHERMA FONDI27/12/10

 710208 BERNARDINI STIVEN41 FRASCATI SCHERMA15/02/10

 717384 DI BIASIO SIMONE42 CENTRO SCHERMA LATINA20/11/10

 723575 ANGELUCCI MATTIA43 CLUB SCHERMA RIETI16/07/10

 724567 NIGRO ALESSANDRO44 FRASCATI SCHERMA06/08/10

 686867 CIFERRI GIACOMO45 FIAMME ORO ROMA29/04/10

 709739 NORRIS DAVIDE46 CIRCOLO SCHERMA APPIO06/09/10

 722046 PARTIGIANONI NICOLAS47 SCHERMA SORA12/06/10

 694507 CHIANESE DAVIDE48 CIRCOLO SCHERMA APPIO17/08/10

 693316 D'OTTAVIO MARCO49 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO10/09/10

 696375 CORTES MATTEO50 CUS CASSINO04/10/10
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15

5

15

9

15

8

8

15

15

5

15

10

15

9

2

15

15

9

12

13

14

15

15

11

15

9

15

4

13

15

5

15

IADARESTA GIU - RMANZ (Anzio)

LORO GIOVANNI - LTFOR (Formia)

BOATTO LORENZ - RMAPP (Roma)

PIROLO FRANCE - RMFEN (Roma)

GORGONI SANTI - RMGRE (Roma)

CORAZZA TOMMA - RMFEN (Roma)

LEONARDI MATT - LTFOR (Formia)

BOSCHI LORENZ - RMANZ (Anzio)

SUPINO ANDREA - LTFOR (Formia)

TULLIO GABRIE - LTFND (Itri)

VERDUCCI THOM - RMCS (Roma)

CERRONI GIORG - RMFEN (Roma)

BARONCI JACOP - RMCS (Roma)

VONA MATT AUS - FRSCH (Frosinone)

PROIETTI SAVI - RMFRC (Frascati)

ROPPO GIORGIO - RMCSA (Frascati)

15

9

10

15

15

12

11

15

15

6

15

7

15

6

4

15

IADARESTA GIU - RMANZ (Anzio)

PIROLO FRANCE - RMFEN (Roma)

GORGONI SANTI - RMGRE (Roma)

BOSCHI LORENZ - RMANZ (Anzio)

SUPINO ANDREA - LTFOR (Formia)

VERDUCCI THOM - RMCS (Roma)

BARONCI JACOP - RMCS (Roma)

ROPPO GIORGIO - RMCSA (Frascati)

15

10

12

15

15

3

7

15

IADARESTA GIU - RMANZ (Anzio)

BOSCHI LORENZ - RMANZ (Anzio)

SUPINO ANDREA - LTFOR (Formia)

ROPPO GIORGIO - RMCSA (Frascati)

13

15

15

8

BOSCHI LORENZ - RMANZ (Anzio)

SUPINO ANDREA - LTFOR (Formia)

14

12

PORTO B.

PORTO B.

SCHINA C.

SCHINA C.

CANTUCCI G.

CANTUCCI G.

BRACALI F.

BOTTARI L.

BOTTARI L.

BRACALI F.

ZONTA I.

ZONTA I.

BLANDINO A.

BLANDINO A.

COTOLONI M.

COTOLONI M.

BIAGGI D.

BIAGGI D.

FAZZINI C.

ZONTA I.

ZONTA I.

BRACALI F.

BRACALI F.

BLANDINO A.

CURTI L.

CAPPUCCI F.

CAPPUCCI F.

CURTI L.

SCHINA C.

MICHELI M.

CORONATI E.

BOSCHI LORENZ - RMANZ (Anzio)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BIAGGI D.



Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF

Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - SPM-SPF - 13/04/24 - 13/04/24

13/04/2024 64

Spada maschile Allievi - Allievi/Allieve

15:11Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

IADARESTA GIUSEPPE-RMANZ (Anzio)

-

 0

 0
IADARESTA GIUSEPPE-RMANZ (Anzio)F  1
P.
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P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  50Girone

 674761 IADARESTA GIUSEPPE RMANZ Qualificato 1,00  23  30  7 1 1  1

 675085 ROPPO GIORGIO RMCSA Qualificato 1,00  21  30  9 2 2  2

 682956 BOSCHI LORENZO RMANZ Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  3

 704089 SUPINO ANDREA LTFOR Qualificato 1,00  18  25  7 3  5

 696989 GORGONI SANTIAGO RMGRE Qualificato 1,00  15  24  9 5 5  6

 683095 IEMMA RICCARDO FRCAS Qualificato 0,83  9  28  19 6 6  2

 680902 PIROLO FRANCESCO RMFEN Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  6

 703762 BARONCI JACOPO RMCS Qualificato 0,80  12  23  11 7  7

 695593 BOATTO LORENZO RMAPP Qualificato 0,80  11  21  10 9 9  5

 697874 PETRICCA MICHELANGELO FRSOR Qualificato 0,80  10  23  13 10 10  7

 717717 DALIA MICHELE OTTAVIO RMCS Qualificato 0,80  10  22  12 11 11  3

 705519 GRIZI MATTEO RMCSA Qualificato 0,80  10  19  9 12 12  4

 683869 LEONARDI MATTIA LTFOR Qualificato 0,80  8  21  13 13 13  7

 713843 TULLIO GABRIELE LTFND Qualificato 0,80  5  23  18 14 14  8

 708786 ANGELI ALESSANDRO RMGYM Qualificato 0,67  9  26  17 15 15  1

 682626 PARISI FLAVIO RMCSA Qualificato 0,67  5  23  18 16 16  1

 687780 LORO GIOVANNI LTFOR Qualificato 0,67  4  25  21 17 17  1

 718669 PAGLIARELLA GABRIELE FRSCH Qualificato 0,60  6  21  15 18 18  4

 721705 PROIETTI SAVINA MATTIA RMFRC Qualificato 0,60  6  21  15 18  8

 693335 BASTONI JACOPO RMCS Qualificato 0,60  6  19  13 20 20  5

 693340 CORAZZA TOMMASO RMFEN Qualificato 0,60  5  21  16 21 21  8

 687498 VERDUCCI THOMAS RMCS Qualificato 0,60  4  20  16 22 22  4

 702197 GAVA ALESSANDRO RMKIP Qualificato 0,60  3  19  16 23 23  4

 710253 VONA MATT AUSTIN FRSCH Qualificato 0,60  3  19  16 23  8

 693434 FICARA SAMUELE RMFEN Qualificato 0,60 -2  18  20 25 25  3

 705224 ANTONINI SAMUEL FRSOR Qualificato 0,60 -2  17  19 26 26  6

 704035 CERRONI GIORGIO RMFEN Qualificato 0,50  3  20  17 27 27  2

 702044 MEZZACANE PAOLO RMCS Qualificato 0,40 -1  19  20 28 28  6

 710004 MARCUCCI ELIA RMAPP Qualificato 0,40 -3  16  19 29 29  7

 707543 DA EMPOLI IACOPO RMCS Qualificato 0,40 -4  14  18 30 30  8

 720028 FIDICCI LUCA OMAR RMKIP Qualificato 0,40 -5  14  19 31 31  5

 705679 PICCOLI GABRIELE FRSCH Qualificato 0,40 -7  16  23 32 32  3

 705431 DOVERI TADDEO RMGRE Qualificato 0,33 -1  22  23 33 33  2

 707544 CAPRINO GIOVANNI RMCS Qualificato 0,33 -6  17  23 34 34  2

 725006 NUNEZ MEJIA ISRAEL ANTONIO RMCUS Qualificato 0,33 -9  19  28 35 35  1

 717210 GALLO LEONARDO RMLIA Qualificato 0,33 -13  13  26 36 36  2

 691112 LANCIA FRANCESCO FRCAS Qualificato 0,20 -7  14  21 37 37  6

 720736 PEDULLÀ DOMENICO LTGGS Qualificato 0,20 -8  16  24 38 38  3

 718521 SIMONELLI ENNIO LTFND Qualificato 0,20 -9  13  22 39 39  7

 697652 ABBALLE GAETANO FRCAS Qualificato 0,20 -11  9  20 40 40  4

 710208 BERNARDINI STIVEN RMFRC Qualificato 0,20 -12  9  21 41 41  4

 717384 DI BIASIO SIMONE LTGGS Qualificato 0,20 -14  9  23 42 42  5

 723575 ANGELUCCI MATTIA RICS Qualificato 0,17 -13  16  29 43 43  2

 724567 NIGRO ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,17 -13  15  28 44 44  1

 686867 CIFERRI GIACOMO RMFFO Qualificato 0,00 -11  14  25 45 45  3

 709739 NORRIS DAVIDE RMAPP Qualificato 0,00 -15  8  23 46 46  8

 722046 PARTIGIANONI NICOLAS FRSOR Qualificato 0,00 -16  9  25 47 47  5

 694507 CHIANESE DAVIDE RMAPP Qualificato 0,00 -17  8  25 48 48  6

 693316 D'OTTAVIO MARCO RMROM Qualificato 0,00 -18  7  25 49 49  7

 696375 CORTES MATTEO FRCAS Qualificato 0,00 -19  11  30 50 50  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IADARESTA GIUSEPPE 674761 V V V V V V  1,000  23  30RMANZ

 2 CORTES MATTEO 696375 0 1 2 4 3 1  0,000 -19  11FRCAS

 3 PARISI FLAVIO 682626 2 V 2 V V v4  0,670  5  23RMCSA

 4 LORO GIOVANNI 687780 2 V V V V 3  0,670  4  25LTFOR

 5 NUNEZ MEJIA ISRAEL ANTONIO 725006 0 V 2 3 V 4  0,330 -9  19RMCUS

 6 NIGRO ALESSANDRO 724567 0 V 2 4 4 0  0,170 -13  15RMFRC

 7 ANGELI ALESSANDRO 708786 3 V 3 V V V  0,670  9  26RMGYM

 2Girone N.

 1 ROPPO GIORGIO 675085 V V V V V V  1,000  21  30RMCSA

 2 IEMMA RICCARDO 683095 3 V V V V V  0,830  9  28FRCAS

 3 CERRONI GIORGIO 704035 1 2 2 V V V  0,500  3  20RMFEN

 4 CAPRINO GIOVANNI 707544 0 4 v3 V 1 4  0,330 -6  17RMCS

 5 ANGELUCCI MATTIA 723575 1 4 3 1 V 2  0,170 -13  16RICS

 6 DOVERI TADDEO 705431 3 4 1 V 4 V  0,330 -1  22RMGRE

 7 GALLO LEONARDO 717210 1 0 0 V V 2  0,330 -13  13RMLIA

 3Girone N.

 1 DALIA MICHELE OTTAVIO 717717 2 V V V V  0,800  10  22RMCS

 2 BOSCHI LORENZO 682956 V V V V V  1,000  18  25RMANZ

 3 PEDULLÀ DOMENICO 720736 2 1 V 4 4  0,200 -8  16LTGGS

 4 CIFERRI GIACOMO 686867 2 1 4 4 3  0,000 -11  14RMFFO

 5 PICCOLI GABRIELE 705679 2 1 V V 3  0,400 -7  16FRSCH

 6 FICARA SAMUELE 693434 1 2 V V V  0,600 -2  18RMFEN

 4Girone N.

 1 BERNARDINI STIVEN 710208 V 3 0 0 1  0,200 -12  9RMFRC

 2 VERDUCCI THOMAS 687498 1 4 V V V  0,600  4  20RMCS

 3 GAVA ALESSANDRO 702197 V V 3 V 1  0,600  3  19RMKIP

 4 PAGLIARELLA GABRIELE 718669 V 4 V V 2  0,600  6  21FRSCH

 5 ABBALLE GAETANO 697652 V 0 2 2 0  0,200 -11  9FRCAS

 6 GRIZI MATTEO 705519 V 2 v2 V V  0,800  10  19RMCSA
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 5Girone N.

 1 DI BIASIO SIMONE 717384 3 0 1 V 0  0,200 -14  9LTGGS

 2 FIDICCI LUCA OMAR 720028 V 1 2 V 1  0,400 -5  14RMKIP

 3 BASTONI JACOPO 693335 V V 1 V 3  0,600  6  19RMCS

 4 BOATTO LORENZO 695593 V V V V 1  0,800  11  21RMAPP

 5 PARTIGIANONI NICOLAS 722046 3 1 2 1 2  0,000 -16  9FRSOR

 6 SUPINO ANDREA 704089 V V V V V  1,000  18  25LTFOR

 6Girone N.

 1 LANCIA FRANCESCO 691112 V 4 2 1 2  0,200 -7  14FRCAS

 2 CHIANESE DAVIDE 694507 1 0 3 1 3  0,000 -17  8RMAPP

 3 PIROLO FRANCESCO 680902 V V V 3 V  0,800  12  23RMFEN

 4 MEZZACANE PAOLO 702044 V V 2 3 4  0,400 -1  19RMCS

 5 GORGONI SANTIAGO 696989 V V v4 V V  1,000  15  24RMGRE

 6 ANTONINI SAMUEL 705224 V V 1 V 1  0,600 -2  17FRSOR

 7Girone N.

 1 MARCUCCI ELIA 710004 2 2 V V 2  0,400 -3  16RMAPP

 2 LEONARDI MATTIA 683869 v4 V V V 2  0,800  8  21LTFOR

 3 BARONCI JACOPO 703762 V 3 V V V  0,800  12  23RMCS

 4 D'OTTAVIO MARCO 693316 3 1 0 2 1  0,000 -18  7RMROM

 5 SIMONELLI ENNIO 718521 2 2 1 V 3  0,200 -9  13LTFND

 6 PETRICCA MICHELANGELO 697874 V V 3 V V  0,800  10  23FRSOR

 8Girone N.

 1 VONA MATT AUSTIN 710253 2 V 2 V V  0,600  3  19FRSCH

 2 CORAZZA TOMMASO 693340 V V 4 v4 3  0,600  5  21RMFEN

 3 NORRIS DAVIDE 709739 1 1 4 2 0  0,000 -15  8RMAPP

 4 TULLIO GABRIELE 713843 V V V 3 V  0,800  5  23LTFND

 5 DA EMPOLI IACOPO 707543 1 3 v3 V 2  0,400 -4  14RMCS

 6 PROIETTI SAVINA MATTIA 721705 4 V V 3 v4  0,600  6  21RMFRC
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IADARESTA GIUSEPPE 17/03/10  674761 71 RMANZSI

ROPPO GIORGIO 26/03/10  675085 92 RMCSASI

BOSCHI LORENZO 06/08/10  682956 173 RMANZSI

VERDUCCI THOMAS 25/01/10  687498 184 RMCSSI

SUPINO ANDREA 29/06/10  704089 275 LTFORSI

GORGONI SANTIAGO 01/06/10  696989 316 RMGRESI

BARONCI JACOPO 28/04/10  703762 477 RMCSSI

CORAZZA TOMMASO 02/09/10  693340 548 RMFENSI

VONA MATT AUSTIN 07/03/10  710253 569 FRSCHSI

LEONARDI MATTIA 07/10/10  683869 6110 LTFORSI

PIROLO FRANCESCO 18/03/10  680902 6311 RMFENSI

BASTONI JACOPO 10/06/10  693335 7112 RMCSSI

DALIA MICHELE OTTAVIO 20/03/10  717717 10613 RMCSSI

GAVA ALESSANDRO 05/02/10  702197 12414 RMKIPSI

CERRONI GIORGIO 07/08/10  704035 12815 RMFENSI

LORO GIOVANNI 08/09/10  687780 13516 LTFORSI

PARISI FLAVIO 12/06/10  682626 20917 RMCSASI

DOVERI TADDEO 04/10/10  705431 21018 RMGRESI

FICARA SAMUELE 07/01/10  693434 21119 RMFENSI

MEZZACANE PAOLO 21/09/10  702044 21420 RMCSSI

GRIZI MATTEO 02/12/10  705519 21521 RMCSASI

BOATTO LORENZO 30/11/10  695593 22122 RMAPPSI

SIMONELLI ENNIO 27/12/10  718521 24123 LTFNDSI

PROIETTI SAVINA MATTIA 17/05/10  721705 25224 RMFRCSI

TULLIO GABRIELE 02/12/10  713843 26425 LTFNDSI

MARCUCCI ELIA 07/10/10  710004 27626 RMAPPSI

CAPRINO GIOVANNI 19/06/10  707544 28927 RMCSSI

CHIANESE DAVIDE 17/08/10  694507 29428 RMAPPSI

FIDICCI LUCA OMAR 20/03/10  720028 30629 RMKIPSI

BERNARDINI STIVEN 15/02/10  710208 31230 RMFRCSI

PICCOLI GABRIELE 21/01/10  705679 32331 FRSCHSI

CORTES MATTEO 04/10/10  696375 32432 FRCASSI

ANGELI ALESSANDRO 09/03/10  708786 32533 RMGYMSI

GALLO LEONARDO 24/03/10  717210 33034 RMLIASI

CIFERRI GIACOMO 29/04/10  686867 34635 RMFFOSI

ABBALLE GAETANO 26/06/10  697652 34836 FRCASSI

DI BIASIO SIMONE 20/11/10  717384 35137 LTGGSSI

LANCIA FRANCESCO 22/09/10  691112 36038 FRCASSI

PETRICCA MICHELANGELO 15/09/10  697874 37939 FRSORSI

NORRIS DAVIDE 06/09/10  709739 38040 RMAPPSI

DA EMPOLI IACOPO 07/09/10  707543 38141 RMCSSI

D'OTTAVIO MARCO 10/09/10  693316 40042 RMROMSI

ANTONINI SAMUEL 12/02/10  705224 40143 FRSORSI

PARTIGIANONI NICOLAS 12/06/10  722046 42544 FRSORSI

PAGLIARELLA GABRIELE 11/01/10  718669 42945 FRSCHSI

PEDULLÀ DOMENICO 05/07/10  720736 46646 LTGGSSI

ANGELUCCI MATTIA 16/07/10  723575 46747 RICSSI

IEMMA RICCARDO 18/07/10  683095 9.99948 FRCASSI

NIGRO ALESSANDRO 06/08/10  724567 9.99949 RMFRCSI

NUNEZ MEJIA ISRAEL ANTONIO 26/12/10  725006 9.99950 RMCUSSI
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ABBALLE GAETANO 26/06/10 697652  348FRCAS-CUS CASSINO SI

CORTES MATTEO 04/10/10 696375  324SI

IEMMA RICCARDO 18/07/10 683095  9.999SI

LANCIA FRANCESCO 22/09/10 691112  360SI

PAGLIARELLA GABRIELE 11/01/10 718669  429FRSCH-SOC DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE SI

PICCOLI GABRIELE 21/01/10 705679  323SI

VONA MATT AUSTIN 07/03/10 710253  56SI

ANTONINI SAMUEL 12/02/10 705224  401FRSOR-SCHERMA SORA SI

PARTIGIANONI NICOLAS 12/06/10 722046  425SI

PETRICCA MICHELANGELO 15/09/10 697874  379SI

SIMONELLI ENNIO 27/12/10 718521  241LTFND-SCHERMA FONDI SI

TULLIO GABRIELE 02/12/10 713843  264SI

LEONARDI MATTIA 07/10/10 683869  61LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

LORO GIOVANNI 08/09/10 687780  135SI

SUPINO ANDREA 29/06/10 704089  27SI

DI BIASIO SIMONE 20/11/10 717384  351LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

PEDULLÀ DOMENICO 05/07/10 720736  466SI

ANGELUCCI MATTIA 16/07/10 723575  467RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

BOSCHI LORENZO 06/08/10 682956  17RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

IADARESTA GIUSEPPE 17/03/10 674761  7SI

BOATTO LORENZO 30/11/10 695593  221RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

CHIANESE DAVIDE 17/08/10 694507  294SI

MARCUCCI ELIA 07/10/10 710004  276SI

NORRIS DAVIDE 06/09/10 709739  380SI

GRIZI MATTEO 02/12/10 705519  215RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PARISI FLAVIO 12/06/10 682626  209SI

ROPPO GIORGIO 26/03/10 675085  9SI

BARONCI JACOPO 28/04/10 703762  47RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BASTONI JACOPO 10/06/10 693335  71SI

CAPRINO GIOVANNI 19/06/10 707544  289SI

DA EMPOLI IACOPO 07/09/10 707543  381SI

DALIA MICHELE OTTAVIO 20/03/10 717717  106SI

MEZZACANE PAOLO 21/09/10 702044  214SI

VERDUCCI THOMAS 25/01/10 687498  18SI

NUNEZ MEJIA ISRAEL ANTONIO 26/12/10 725006  9.999RMCUS-CUS ROMA SI

CERRONI GIORGIO 07/08/10 704035  128RMFEN-ROMA FENCING SI

CORAZZA TOMMASO 02/09/10 693340  54SI

FICARA SAMUELE 07/01/10 693434  211SI

PIROLO FRANCESCO 18/03/10 680902  63SI

CIFERRI GIACOMO 29/04/10 686867  346RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BERNARDINI STIVEN 15/02/10 710208  312RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

NIGRO ALESSANDRO 06/08/10 724567  9.999SI

PROIETTI SAVINA MATTIA 17/05/10 721705  252SI

DOVERI TADDEO 04/10/10 705431  210RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GORGONI SANTIAGO 01/06/10 696989  31SI

ANGELI ALESSANDRO 09/03/10 708786  325RMGYM-POLISPORTIVA GYMNASIUM COLLEFERRO SI

FIDICCI LUCA OMAR 20/03/10 720028  306RMKIP-FENCE KIPLING SI

GAVA ALESSANDRO 05/02/10 702197  124SI

GALLO LEONARDO 24/03/10 717210  330RMLIA-ACCADEMIA SCHERMA LIA SI

D'OTTAVIO MARCO 10/09/10 693316  400RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI
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